J

'y
zabro d.

de sua publicação,

ARIST
D ret r

Depta . de Ada niatração

Jost ArDNSO BARBOSA CONDI
Prefeito ~ieipal

!at. lei entrará •• Yi«or na data

da. a. disposições e. contrário.

Prefeitura Hunicipal de Agudos, 29 de d

Publicada • registrada na Cora- da lei.

"p.4R1GR.U'O TEnCEIRO - O Talor .enaI de 1.óvel rural , para

leite de cobrança do I.poeto Sobre rr.n•• t ••ão

ie - "loter-vivos" . a.rÁ aqueIe cODsiderado da

I.poeto Territorial Rural" .

EHADQ DE SÃO PAULO

ACRESCENTA o PAR1GR4FO 30 AO AR,

TIGO 258 DA LEI NO 2879 DE II

DEZEM8RO DE 1997 - CODIGO Ta

TIRIO MUNICIPAL.

LEI NO 2.882 DE 29 DE DEZEM8RO DI 1.99'

PREFEITURA DO MU...ICípIO DE AG UDOS- . '- _..
PRAÇA TlRADENTES. 650 - ex.p 07 - CEP 111 20-000 . AGUDOS ::W

CCC 46 137 44410001 -74

•

/

ARTIGO I D. Fica acrescentado o parágrafo 3Q ao Artigo 258 da Lei 2879

11 de deze.bro d. 1997 - CÓdl«o Tributário do Maniclpl0 de

ACUdo. , co. a aegutnte redação:

Josi AFONSO BARBOSA CONDI. Prefeito Municipal de Agudos, Eatado de
Paulo, DO U80 de eua. atribuiçõe. l~gai•• faz saber que a câ .ara ~wnic
paI aprovou e ele sancioaa e pro.ul~a a 8eguinte lei:

o

JfTI GO 28.
,